VERGOKAN

AS

Kabelgoten

Aftakstuk 90°

Zelfborgende
moer en bout

VM

g

Zelfborgende
moer en
kraagbout

VMK

Zelfborgende
moer en
kraagbout

VMK

Ineenschuifbaar met de

kabelbaan

Standaard uitvoering Sendzimir

Mat. Opt. Hot-Dip

Mat. Opt. Poedercoating

Mat. Opt. Hoogte 35 mm -85 mm- 110 mm

&) Stock Eenheid

HD |AS60.050
HD |AS60.075
HD |AS60.100
HD |AS60.150
HD |AS60.200
HD |AS60.300
HD |AS60.400
HD |AS60.500
HD |AS60.600

0,490
0,530
0,570
0,650
0,730
0,880
0,103
1,524
1,740
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STK
STK
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STK
STK
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Minimum aantal bouten en moeren: 8 stuks.
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